Assim, o valor total a ser pago por cada Investidor será equivalente ao Preço de Emissão de cada 
Cota, acrescido da Taxa de Distribuição Primária, totalizando o R$10,33 (dez reais e trinta e três centavos) por Cota. 

2.6 Valor total da Oferta e valor mínimo da oferta 

O valor total da Oferta será de, inicialmente, R$ 32.000.000,00 (trinta e dois milhões de reais), considerando a subscrição 
e integralização da totalidade das Cotas, sem considerar as Cotas do Lote Adicional e da Taxa de Distribuição Primária, 
pelo Preço de Emissão, podendo o Montante Inicial da Oferta ser (i) aumentado em virtude da subscrição de Cotas do

[...]

atingido o Montante Mínimo da Oferta, o Distribuidor, em comum acordo com a Administradora e a Gestora, poderão 
encerrar a Oferta a qualquer momento. 

2.7 Quantidade de Cotas a serem ofertadas de cada classe e subclasse, se for o caso 

Serão objeto da Oferta, inicialmente 3.200.000 (três milhões e duzentas mil) Cotas, todas nominativas e escriturais, em 
série única, podendo a quantidade final de Cotas ser (i) aumentada em virtude das Cotas do Lote Adicional; ou (ii) 
diminuída em virtude da possibilidade de distribuição parcial, desde que observado o Montante Mínimo da Oferta.

[...]

Financeiro e de Capitais (“ANBIMA”), em atendimento ao disposto no “Código ANBIMA de Administração de Recursos 
de Terceiros”, conforme em vigor (“Código ANBIMA”). 

8.4 Regime de distribuição 

A Oferta consiste na oferta pública de distribuição primária da 3ª (segunda) emissão de cotas da Classe Única do Fundo 
de, inicialmente, 3.200.000 (três milhões e duzentas mil) Cotas, todas nominativas e escriturais, em série única, ao preço 
de R$10,00 (dez reais) por Cota, sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, perfazendo o montante total de, 
inicialmente, R$ 32.000.000,00 (trinta e dois milhões de reais), sem considerar as Cotas do Lote Adicional, realizada pelo 
Distribuidor, sob o regime de melhores esforços de colocação (inclusive em relação as Cotas do Lote Adicional, caso 
emitidas), sob o rito de registro automático, nos termos do art.